
                                                                                   
УКРАЇНА 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

Від 28 листопада 2023 року                                                                                     № 01/53-23 

м. Бурштин 

 

Про внесення змін до бюджету Бурштинської 

міської територіальної громади на 2023 рік 

 

 

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Бюджетного Кодексу України, враховуючи рекомендації комісії з фінансів, бюджету, 

планування соціально – економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 

співробітництва, міська рада 
 

вирішила: 
 

1. Здійснити перерозподіл бюджетних призначень відповідно до звернень 

розпорядників коштів: 

КПКВКМБ Назва розпорядників коштів, коду класифікації 

Загальний 

фонд,  

сума, грн. 

Спеціальний 

фонд,  

сума, грн. 

01 Міська рада   

0110150 

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад  

Програма фінансового забезпечення апарату 

управління Бурштинської міської ради 

(придбання оргтехніки) 

+43520,00 -43520,00 

0110150 

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад  

Програма фінансового забезпечення апарату 

управління Бурштинської міської ради  

«Придбання технічних засобів 

для архівування документів та впорядкування 

документообігу» 

+12000,00  

0110150 

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад  

+24200,00  



Програма фінансового забезпечення апарату 

управління Бурштинської міської ради 

(придбання конвертів, марок) 

0110180 

Інша діяльність у сфері державного управління 

Програма Громадський бюджет (бюджет участі) 

Бурштинської міської територіальної громади 

на 2021-2025 роки» 

-35431,00  

0110180 

Інша діяльність у сфері державного управління 

Програма фінансової підтримки КП Капітальне 

будівництво 

-37308,00  

0113123 

Заходи державної політики з питань сім`ї                       

Програма сім'ї, дітей та молоді з інвалідністю на 

2021-2025 

-50000,00  

0113242 

Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення Програма 

соціального захисту і підтримки дітей - сиріт та 

дітей, позбавлених батьківського піклування, 

захисту їх житлових прав, попередження 

дитячої бездоглядності та безпритульності на 

2021-2025 роки Бурштинської міської 

територіальної громади 

+25800,00  

0116090 

Інша діяльність у сфері житлово-комунального 

господарства   

Програма співфінансування заходів із заміни 

вікон та дверей у багатоквартирних будинках 

Бурштинської міської територіальної громади 

на 2023 рік 

-61998,00  

0116011 

Експлуатація та технічне обслуговування 

житлового фонду (Заходи з усунення аварій в 

житловому фонді) 

-5950,00  

0116015 

Забезпечення надійної та безперебійної 

експлуатації ліфтів 

-7580,00 +7580,00 

0116030 Організація благоустрою населених пунктів   

 

Робочий проект. Ресурсозберігаючі заходи 

(встановлення сонячної станції потужністю 

250кВт) на території КП «Житловик» по вул. 

Промислова, 13 в селі Дем’янів  Бурштинської 

територіальної громади  Івано-Франківської 

області (нове будівництво) 

-80000,00 +80000,00 

 

Робочий проект. Ресурсозберігаючі заходи 

(встановлення сонячної станції потужністю 

300кВт) на території КП «Житловик» по вулиці 

Бічна, 16 в с. Німшин Івано-Франківської 

області (нове будівництво) 

-120000,00 +120000,00 

 

Оплата видатків із благоустрою населених 

пунктів: встановлення пам’ятного знаку на 

могилі Січових Стрільців м. Бурштин 

-194938,00 +194938,00 

 

Робочий проект. «Реконструкція існуючого 

футбольного поля Комунального підприємства 

«Комунальне некомерційне підприємство 

«Спортивний клуб «Бурштин» Бурштинської 

міської ради, на вулиці Міцкевича, 49 в місті 

Бурштин Бурштинської територіальної громади 

Івано-Франківської області» 

-125000,00 +125000,00 



 

Робочий проект. Реконструкція  окремих 

виробничих споруд  та інженерних мереж  в 

межах території очисних споруд КП 

“Житловик” в м. Бурштин Івано-Франківської 

області 

 +270000,00 

0116030 

Організація благоустрою населених пунктів 

Поточний ремонт доріжки по вул. Енергетиків, 

1 (біля лісництва) 

-130000,00  

0116030 

Благоустрій населених пунктів: вул. Міцкевича 

(від повороту до МР до повороту на вул. 

С.Стрільців) м. Бурштин (в т.ч. виготовлення 

КД) 

 +130000,00 

0116030 

Організація благоустрою населених пунктів 

Придбання генераторів -3100,00 

Розробка робочих проектів, експертиза та 

коригування по об’єктах благоустрою 

+47100,00 

-3100,00 +47100,00 

0116030 

Організація благоустрою населених пунктів 

«Придбання електроінструментів (бензокоси, 

тримери, витратні матеріали для них) -12000,00 

Придбання матеріалів для вуличного освітлення 

+5950,00 

-6050,00  

0116030 

Організація благоустрою населених пунктів 

 «Ескізний проект. Будівництво 

сміттєпереробного і сміттєспалювального 

заводу за межами населеного пункту 

с.Різдв’яни»  - 30 000 грн. 

«Придбання світодіодних ламп та 

освітлювальних приладів» +30 000,00 

+30000,00 -30000,00 

0116030 

Організація благоустрою населених пунктів 

Утримання в належному стані зовнішніх мереж 

водовідведення по вул. Провальна в с.Діброва 

+58997,00  

0117461 

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету 

«Утримання вулично-шляхової мережі» 

-250000,00  

0117461 

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету 

Утримання вулично - шляхової мережі по вул. 

Кутинська с.Діброва 

-58997,00  

0117461 

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету 

Розробка робочих проектів, експертиза та 

коригування по капітальному ремонту доріг 

-44000,00  

0117370 

Реалізація інших заходів щодо соціально-

економічного розвитку територій     

Програма залучення інвестицій в економіку 

Бурштинської міської територіальної громади 

на 2021-2025 роки» 

Робочий проект. Термосанація будівлі 

головного корпусу комунальної організації 

«Бурштинська центральна міська лікарня 

 +248000,00 



(реконструкція) за адресою: Івано-Франківська 

область, м. Бурштин, вул. Р.Шухевича, 15. 

Коригування 2» 

0117640 Заходи з енергозбереження   

 

Заходи з енергозбереження: заміна аварійних 

труб  будинку № 2 по вул. О.Басараб 

-30000,00  

0118240 

Заходи та роботи з територіальної оборони 

Програми підтримки Збройних Сил України на 

2022-2024 роки 

-38000,00 +38000,00 

 

Програма про фонд міської ради на виконання 

депутатських повноважень на 2021-2025роки 

  

01 Міська рада   

0110180 Інша діяльність у сфері державного управління -32500,00  

0113242 

Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення (виплата 

матеріальних допомог) 

+32500,00  

0113242 

Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення (виплата 

матеріальних допомог) 

+20000,00  

 ГО «Футбольний клуб «Бурштин»   

0115062 

Підтримка спорту вищих досягнень та 

організацій, які здійснюють фізкультурно-

спортивну діяльність в регіоні 

Програма розвитку та фінансової  підтримки 

Громадської організації «Футбольний клуб 

«Бурштин» на 2023-2025 роки 

+134737,00  

 КП «Житловик»   

0116030 Організація благоустрою населених пунктів   

 

Робочий проект. Реконструкція  окремих 

виробничих споруд  та інженерних мереж  в 

межах території очисних споруд КП 

“Житловик” в м. Бурштин Івано-Франківської 

області 

 -270000,00 

 КП «Еко-сервіс»   

0116020 

Забезпечення функціонування підприємств, 

установ та організацій, що виробляють, 

виконують та/або надають житлово-комунальні 

послуги 

(придбання пісчано - гравійної суміші)) 

-77000,00 

 

 

0117461 

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету (грейдерування доріг) 

+77000,00  

0117461 

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету 

Придбання пісчано-гравійної суміші 

+250000,00  

 

КНП «Бурштинська центральна міська 

лікарня» 

  

0112152 

Інші програми та заходи у сфері охорони 

здоров`я 

Робочий проект. Термосанація будівлі 

головного корпусу комунальної організації 

«Бурштинська центральна міська лікарня 

(реконструкція) за адресою: Івано-Франківська 

 -248000,00 



область, м. Бурштин, вул. Р.Шухевича, 15. 

Коригування 2» 

 КНП «Бурштинський МЦПМСД»   

0112111 

Первинна медична допомога населенню, що 

надається центрами первинної медичної 

(медико-санітарної) допомоги (оплата 

енергоносіїв) 

-60000,00  

0112152 

Інші програми та заходи у сфері охорони 

здоров`я 

Міська цільова  програма розвитку первинної 

медико - санітарної допомоги на засадах 

сімейної медицини на 2021-2025 роки 

(відшкодування пільгових рецептів) 

+60000,00  

06 

Відділ освіти і науки Бурштинської міської 

ради 

  

0610160 

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах (Заробітна плата з 

нарахуваннями ) 

+17954,00  

0611010 

 

Надання дошкільної освіти 

влаштування лінолеуму у ЗДО №2 - +41624,00 

заробітна плата з нарахуваннями -242488,00 

-200864,00  

0611010 

Надання дошкільної освіти 

Оплата послуг з поточного ремонту приміщень 

ДНЗ №6 

+5000,00  

0611010 

Надання дошкільної освіти 

(продукти харчування) 

-18600,00  

0611021 

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів 

місцевого бюджету (продукти харчування) 

Ліцей № 2-150000,00 

Ліцей № 3 -100000,00  

-250000,00  

0611021 

Оплата послуг з поточного ремонту приміщень 

Бурштинського ліцею №3 

+5000,00  

0611141 

Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 

освіти 

доставка книжок +50000,00 

Заробітна плата з нарахуваннями +124534,00 

Пальне для підвозу учнів +100000,00 

+274534,00  

0611142 

Інші програми та заходи у сфері освіти 

-41624,00 (ремонт закладів ДНЗ) 

+200000,00 (пальне для підвозу учнів) 

+158376,00

0 

 

 Відділ соціального захисту населення   

0813032 

Надання пільг окремим категоріям громадян з 

оплати послуг зв`язку 

-3300,00  

0813090 

Видатки на поховання учасників бойових дій та 

осіб з інвалідністю внаслідок війни 

+55800,00  

0813160 

Надання соціальних гарантій фізичним особам, 

які надають соціальні послуги громадянам 

похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 

інвалідністю, хворим, які не здатні до 

самообслуговування і потребують сторонньої 

допомоги 

-55127,20  



0813242 

Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення 

+2627,20  

 Фінансовий відділ   

3719770 

Інші субвенції з місцевого бюджету 

Субвенція обласному бюджету для 

співфінансування на закупівлю засобів 

навчання для навчальних кабінетів закладів 

загальної середньої освіти комунальної 

власності, що здійснюють освітній процес за 

Державним стандартом базової середньої освіти 

на першому (адаптаційному) циклі базової 

середньої освіти за очною, поєднанням очної та 

дистанційної форми здобуття освіти(видатки 

розвитку) 

 +18600,00 

 РАЗОМ -687698,00 +687698,00 

 При цьому збільшити передачу з загального фонду до бюджету розвитку на суму 

687698,00 грн. 

 Установити, що невикористані на кінець 2023 року кошти іншої субвенції, 

передбачені обласному бюджету Івано-Франківської області, залишаються на його рахунку 

для здійснення відповідних витрат у 2024 році з урахуванням їх цільового призначення. 

2. Внести зміни  в рішення міської ради: 

2.1. Від 31 серпня 2023 року №01/50-23 «Про внесення змін до бюджету 

Бурштинської міської територіальної громади на 2023 рік»:  

2.1.1. в п.2 по розпоряднику «Відділ освіти і науки Бурштинської міської ради» за 

КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 

освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» по Бурштинському ліцею № 2 змінити 

призначення: 

-3000,00 грн. придбання косарки; 

+3000,00 грн. придбання насоса . 

2.1.2. в п.2 по розпоряднику «Відділ освіти і науки Бурштинської міської ради» за 

КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 

освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» назву об’єкту «Поточний ремонт освітлення 

в актовому залі»  в Бурштинському ліцеї №2», замінити на «Матеріали для освітлення 

приміщень Бурштинського ліцею №2 » . 

2.1.3. По розпоряднику «Міська рада» в п.6 назву об’єкта «Експертиза проекту Нове 

будівництво «Вежі Давида» в релігійно-історичному комплексі «Гора над Дністром» в с. 

Новий Мартинів» викласти в редакції «Експертиза проекту. Нове будівництво оглядової 

вежі в релігійно-історичному центрі "Гора над Дністром" в с. Новий Мартинів». 

2.2. Від 13 жовтня 2023 року №52/51-23 «Про внесення змін до бюджету 

Бурштинської міської територіальної громади на 2023 рік», а саме: в п.1 по КНП 

«Бурштинська центральна міська лікарня» за КПКВКМБ 0112152 «Інші програми та заходи 

у сфері охорони здоров`я»  після слів «придбання медикаментів» доповнити «та медичних 

матеріалів» . 

2.3. Від 03.11.2023 № 02/52-23 «Про внесення змін до бюджету Бурштинської міської 

територіальної громади на 2023 рік», а саме: в п .7 по розпоряднику «Міська рада» назву 

об’єкта «Благоустрій населених пунктів: вул. С.Стрільців, 4 (сквер Небесної Сотні) 

м.Бурштин» викласти в новій редакції: «Благоустрій населених пунктів: облаштування 

Меморіалу Героїв в сквері Небесної Сотні м.Бурштин». 

3. Здіснити перерозподіл коштів по іншій субвенції отриманій з обласного бюджету 

на виконання заходів «Програми розвитку фізичної культури і спорту на 2022-2026рр.», а 

саме зменшити бюджетні призначень за КПКВКМБ 0115011 «Проведення навчально-

тренувальних зборів і змагань з олімпійських видів спорту» на суму 162250,0 грн. та 

відповідно збільшити за КПКВКМБ 0115041 «Утримання та фінансова підтримка 

спортивних споруд». 

4. Залишок коштів субвенції з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів 



субвенції на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами, що 

утворився на початок бюджетного періоду в сумі 4699,05 грн. спрямувати відділ освіти і 

науки Бурштинської міської ради» для зарахування за КПКВКМБ 0611210 «Надання освіти 

за рахунок залишку коштів за субвенцією з державного бюджету місцевим бюджетам на 

надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами на кінець 

бюджетного періоду». 

5. Здійснити перерозподіл по Програмі «Про фонд міської ради на виконання 

депутатських повноважень на 2021-2025рр.» (кошти міського голови): зменшити 

призначення за КПКВКМБ 0110180 «Інші діяльність у сфері державного управління» на 

суму 14000,00грн. та відповідно збільшити за КПКВКМБ 0116030 «Організація 

благоустрою населених пунктів»  для оплати видатків з благоустрою території релігійно-

історичного центру "Гора над Дністром" в с. Новий Мартинів (відновлення опорної стіни). 

6. Кошти спеціального фонду бюджету Бурштинської міської територіальної 

громади, що надійшли як екологічний податок на суму 9303117,00 грн. передати до 

загального фонду бюджету Бурштинської міської територіальної громади. 

7. Зменшити бюджетні призначення за спеціальним фондом по Бурштинській 

міській раді по КПКВКМБ 0118340 «Природоохоронні заходи за рахунок цільових фондів» 

на суму 9303117,00 грн. 

8. Кошти загального фонду отримані відповідно до п.6 спрямувати: 

КПКВК

МБ 
Назва розпорядників коштів, коду класифікації 

Загальний 

фонд, 

сума, грн. 

Спеціальний 

фонд, 

сума, грн. 

01 Міська рада   

0110150 

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад 

Капітальний ремонт приміщення (кабінету № 

23) міської ради 

 80000,00 

0116011 

Експлуатація та технічне обслуговування 

житлового фонду 

  

 

Оплата послуг з поточного ремонту: заміна 

вводів каналізаційної мережі  в буд. № 16 по 

вул. Стуса м. Бурштин (в т.ч. виготовлення КД) 

84480,00  

 

Оплата послуг з поточного ремонту: заміна 

вводів каналізаційної мережі в буд.№ 7 по вул. 

Стуса м. Бурштин 

19498,00  

 

Оплата послуг з поточного ремонту: заміна 

вводів каналізаційної мережі в буд. № 9 по 

вул. Стуса м. Бурштин 

19498,00  

0116015 

Забезпечення надійної та безперебійної 

експлуатації ліфтів 

  

 

Капітальний ремонт ліфтів у багатоповерхових 

житлових будинках м.Бурштин 

 80000,00 

0116030 Організація благоустрою населених пунктів   

 

Благоустрій населених пунктів: влаштування 

пішохідних доріжок до під’їздів вул. Шухевича  

16 м.Бурштин  (в т.ч.виготовлення КД) 

135770,00  

 

Поточний ремонт та утримання в належному 

стані зовнішніх мереж водовідведення: 

прочистка труби по вул.Бандери (біля заправки 

WOG) м.Бурштин 

(в т.ч.виготовлення КД) 

96000,0  



 

Встановлення зупинок громадського транспорту 

вул. Шевченка в с.Ст.Мартинів  

 110000,00 

 

Встановлення зупинок громадського транспорту 

вул. Проектна м. Бурштин 
 220000,00 

 

Встановлення зупинок громадського транспорту 

вул. Шевченка м. Бурштин 
 110000,00 

 

Влаштування криниці на території 

Бурштинського ліцею № 2 вул. С.Стрільців, 18 

м.Бурштин  (в т.ч.виготовлення КД) 

95000,00  

 

Заходи із захисту від підтоплення і 

затоплення,направлених на запобігання розвитку 

небезпечних процесів,усуненню або зниженню 

до допустимого рівня їх негативного впливу на 

території і обєкти в зоні зелених насаджень по 

вул. Міцкевиса від ПК "Прометей" до 

водовідвідного каналу по вул. Липовій в місті 

Бурштин. (Капітальний ремонт) (технічний 

нагляд) 

 94400,00 

 

Благоустрій населених пунктів: облаштування 

стоянки вул. Стефаника, 17 м. Бурштин (в т.ч. 

виготовлення КД) 

199500,00  

 

Капітальний ремонт майданчика та заїзду по 

вул. Коцюбинського, 26 в с. Новий Мартинів (в 

т.ч. виготовлення КД) 

 298000,00 

 

Утримання в належному стані зовнішніх мереж 

водовідведення: прочистка лотків по вул. 

Сагайдачного, Франка, Проектна, Шевченка в 

м. Бурштин (в т.ч.виготовлення КД) 

98000,00  

 

Утримання в належному стані зовнішніх мереж 

водовідведення: прочистка лотків по вул. 

Міцкевича в м.Бурштин (в т.ч.виготовлення КД) 

69000,00  

 

Утримання в належному стані зовнішніх мереж 

водовідведення : прочистка лотків по  вулицях 

в с.Дем’янів  (в т.ч.виготовлення КД) 

81000,00  

 

Оплата послуг з благоустрою населених 

пунктів: по вул. І.Кліща 25А с.Юнашків 

110000,00  

 

Заходи з озеленення: обрізка дерев вул. Стуса, 

Шухевича, Коновальця, Енергетиків м.Бурштин 

98300,00  

 

Заходи з озеленення: обрізка дерев вул. 

Міцькевича, Будівельників, Шевченка, 

Калуська м. Бурштин 

99500,00  

 

Благоустрій населених пунктів: Охорона і 

раціональне використання природних 

рослинних ресурсів: заходи щодо запобігання 

інтродукції та поширення чужорідних видів 

рослин, які загрожують природним 

екосистемам в зоні зелених насаджень по вул. 

Міцкевича в місті Бурштин 

98500,00  

 

Благоустрій населених пунктів : облаштування 

Меморіалу Героїв в сквері Небесної Сотні  

м.Бурштин 

 115000,00 

 

Благоустрій населених пунктів: влаштування 

стоянки по вул. Калуська, 10 м. Бурштин (в т.ч. 

виготовлення КД) 

 230000,00 



 

Благоустрій населених пунктів: поточний 

ремонт пішохідної доріжки по вул. Лесі 

Українки с.Бовшів 

48000,00  

 Придбання пісчано-гравійної суміші  15000,00  

 

Робочий проект. Нове будівництво водопроводу 

по вул. Львівська (від вул. Чорновола до буд. 36 

А) в с.Дем’янів Бурштинської міської 

територіальної громади Івано-Франківської 

області (в т.ч. експертиза) 

 119568,00 

 

Робочий проект Нове будівництво зовнішньої 

каналізаційної  мережі по вул. Львівська (від 

буд 36А до вул. Зелена) в с. Дем’янів 

Бурштинської міської територіальної громади 

Івано-Франківської області (в т.ч. експертиза) 

 108916,00 

 

Розробка розділу «Інженерно-технічні заходи 

цивільного захисту» в коригувальній частині по 

об’єкту: «Нове будівництво каналізаційної 

мережі по вул. Котляревського, вул. Гагаріна, 

вул. Хмельницького, вул. Вітовського в 

м.Бурштин, Бурштинської територіальної 

громади Івано-Франківської області. 

Коригування 

 16863,00 

 

Робочий проект Капітальний ремонт 

пішохідних доріжок на території міського парку 

в м. Бурштин Бурштинської міської 

територіальної громади Івано-Франківської 

області (в т.ч.експертиза) 

 64180,0 

 

Розбирання побутових приміщень по 

вул.С.Бандери, 73,75 м.Бурштин 

73502,00  

0117461 

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету 

  

 

Утримання вулично-шляхової мережі: вул. 

Незалежності в с. Насташине (в т.ч. 

виготовлення КД) 

100500,00  

 

Робочий проект Капітальний ремонт 

дорожнього покриття вул. Нова (від АЗС) в 

м.Бурштин Бурштинської міської 

територіальної громади Івано-Франківської 

області (в т.ч.експертиза) 

 44600,00 

 

Робочий проект Капітальний ремонт 

дорожнього покриття проїзду на території 

кладовища по вул. Нова в м. Бурштин 

Бурштинської міської територіальної громади 

Івано-Франківської області (в т.ч.експертиза) 

 36480,00 

 КП Житловик   

0116030 Організація благоустрою населених пунктів   

 

Утримання в належному стані зовнішніх мереж 

водовідведення: промивка  каналізаційних 

мереж в с,Задністрянське (КП Житловик) 

99600,00  

 

Утримання в належному стані зовнішніх мереж 

водовідведення: промивка каналізаційних 

мереж по вул.Стефаника до вул. О.Басараб в 

м.Бурштин (КП Житловик) 

99650,00  



 

Утримання в належному стані зовнішніх мереж 

водовідведення: промивка каналізаційних 

мереж по вул.Бандери, 34 - вул. Міцкевича в 

м.Бурштин (КП Житловик) 

99450,00  

 

Утримання в належному стані зовнішніх мереж 

водовідведення :промивка  каналізаційних 

мереж по вул.Стуса (№10-14, №13-19) в 

м.Бурштин (КП Житловик) 

99400,00  

 

Аварійна заміна насоса на водонапірній башті 

с.Дем’янів (КП Житловик) 

 254000,00 

0118110 

Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 

ситуацій та наслідків стихійного лиха 

  

 

Заходи з захисту обєктів критичної 

інфраструктури ВОС  (КП Житловик) 

99500,00  

 

Заходи з захисту обєктів критичної 

інфраструктури КОС (КП Житловик) 

99500,00  

 

Заходи з захисту обєктів критичної 

інфраструктури КНС 2 (КП Житловик) 

86000,00  

0118240 Заходи та роботи з територіальної оборони   

 

Програми підтримки  Збройних Сил України, 

підрозділів Національної гвардії України на 

2023-2025 роки 

1000000,00  

 КНП «Бурштинська ЦМЛ»   

0112152 

Інші програми та заходи у сфері охорони 

здоров`я 

  

 

Капітальний ремонт електромереж зі 

встановленням генератора Watt Stream WS33-

WS, потужністю 30кВт в терапевтичному 

корпусі, літера «Б-3», вул. Р.Шухевича, 15, 

м.Бурштин в КНП «БУРШТИНСЬКА 

ЦЕНТРАЛЬНА МІСЬКА ЛІКАРНЯ» 

 200000,00 

 

Робочий проект Капітальний ремонт окремих 

приміщень на другому поверсі Станції швидкої 

допомоги КНП «Бурштинська центральна 

міська лікарня» за адресою: вул. Шухевича, 15 

в м. Бурштин Івано-Франківської області (в т.ч. 

експертиза) 

 86000,00 

0117370 

Реалізація інших заходів щодо соціально-

економічного розвитку територій 

Капітальний ремонт терапевтичного корпусу Б-

3 вул. Шухевича, 15 місто Бурштин»  

 150387,00 

 Відділ освіти і науки   

0611010 Надання дошкільної освіти   

 

Поточний ремонт коридору 1-го поверху ЗДО 

№ 6 «Пролісок» м.Бурштин 

95000,00  

0611021 

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти 

  

 

Влаштування накриття для зберігання твердого 

палива на території Задністрянського ліцею (в 

т.ч. виготовлення КД) 

 175000,00 

 

Поточний ремонт водостічної системи в 

Бовшівській гімназії по вул. Шевченка, 18б 

с.Бовшів 

(в т.ч.виготовлення КД) 

190000,00  



0610160 

Проведення аварійного ремонту каналізаційних 

мереж  в приміщеннях  відділу освіти та науки 

Бурштинської міської ради (в т.ч.виготовлення 

КД)  

87500,00  

0617640 Заходи з енергозбереження   

 

Заходи з енергозбереження; заміна дверей у 

їдальні Бурштинського ліцею № 3  

10000,00  

 Відділ культури   

1014060 

Забезпечення діяльності палаців i будинків 

культури, клубів, центрів дозвілля та iнших 

клубних закладів 

  

 

Технічне обслуговування  та утримання в 

належному стані внутрішніх електромереж, 

електроосвітлення  спортивного залу в Палаці 

культури "Прометей" м. Бурштин 

(в т.ч. виготовлення КД) 

50000,00  

 

Утримання в належному стані внутрішніх та 

зовнішніх мереж водопостачання будинку 

культури в с. Бовшів, вул. Шевченка, 18 (в 

т.ч.виготовлення КД) 

53075,00  

 Фінансовий відділ   

3719770 Інші субвенції з місцевого бюджету   

 Субвенція Івано-Франківському обласному 

бюджету для ДП «Дороги Прикарпаття» на 

співфінансування об’єкту «Експлуатаційне 

утримання автомобільної дороги загального 

користування О091002 Світанок – Бурштин км 

0+000-14+310  

3000000,00  

 РАЗОМ 6709723,00 2593394,00 

При цьому збільшити передачу з загального фонду до бюджету розвитку на суму 

2593394,00 грн. 

9. Визначити профіцит за спеціальним фондом Бурштинської міської територіальної 

громади на суму та дефіцит за загальним фондом на суму 9303117,00 грн. 

10. Внести зміни в додаток № 2 рішення міської ради від 22 грудня 2022 року № 

03/42-22 «Про бюджет Бурштинської міської територіальної громади на 2023 рік». 

11. Частину вільного залишку коштів, що утворився станом на 01.01.2023 року у сумі 

228263,00 грн. спрямувати: 

 11.1. Міській раді для ГО «Футбольний клуб «Бурштин»  за КПКВКМБ 0115062 

«Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, які здійснюють фізкультурно-

спортивну діяльність в регіоні» на фінансування Програми розвитку та фінансової  

підтримки Громадської організації «Футбольний клуб «Бурштин» на 2023-2025 роки на 

суму 15263,00 грн. 

11.2. Міській раді за КПКВКМБ 0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне 

та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у 

місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» (відрядні +3000,00 грн., 

меблі офісні, металеві шафи, стелажі -50000,00 грн., обслуговування кондиціонеру 

+10000,00 грн., придбання оргтехніки +150000,00 грн.) в сумі 213000,00 грн. 

При цьому збільшити передачу з загального до спеціального фонду (бюджету розвитку) на 

суму 100000,00 грн. 

12. Виділити кошти для надання матеріальної допомоги на лікування відповідно до 

поданих документів: 

Мельнику Павлу Володимировичу -10000,00 грн. 

Лисаку Івану Григоровичу -10000,00 грн. 

13. Залишок коштів Субвенції з місцевого бюджету на здійснення заходів щодо 



соціально-економічного розвитку окремих територій за рахунок залишку коштів 

відповідної субвенції з державного бюджету, що утворився на початок бюджетного періоду 

в сумі 6171,00 грн. спрямувати міській раді за КПКВКМБ 0118110 «Заходи із запобігання 

та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха» на фінансування                                                                          

Комплексної цільової соціальної програми розвитку цивільного захисту Бурштинської 

міської територіальної громади на 2021-2025 роки. (Створення, облаштування та утримання 

фонду захисних споруд цивільного захисту). 
 

14. Фінансовому відділу (О.Петровська) внести відповідні уточнення у бюджетні 

призначення головних розпорядників коштів бюджету за програмною та економічною 

ознаками. 

15. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань фінансів, бюджету, планування соціально – економічного розвитку, інвестицій та 

міжнародного співробітництва (Т.Сенчина). 

 

 

 

 

Міський голова                                                                      Василь АНДРІЄШИН 



зміни до Додатку 2
до рішення Бурштинської міської ради
від 22 грудня 2022 року №03/42-22 

09542000000
(код бюджету) (грн)

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 0.00 6,709,723.00 -6,709,723.00 2,593,394.00

208000
Фінансування за рахунок зміни залишків 
коштів бюджетів

0.00 6,709,723.00 -6,709,723.00 2,593,394.00

208320
Передача коштів із спеціального до 
загального фонду бюджету

0.00 9,303,117.00 -9,303,117.00 0.00

208400
Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду)

0.00 -2,593,394.00 2,593,394.00 2,593,394.00

X Загальне фінансування 0.00 6,709,723.00 -6,709,723.00 2,593,394.00

600000 Фінансування за активними операціями 0.00 6,709,723.00 -6,709,723.00 2,593,394.00
602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 0.00 6,709,723.00 -6,709,723.00 2,593,394.00

602302
Передача коштів із спеціального до 
загального фонду бюджету

0.00 9,303,117.00 -9,303,117.00 0.00

602400
Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду)

0.00 -2,593,394.00 2,593,394.00 2,593,394.00

X Загальне фінансування 0.00 6,709,723.00 -6,709,723.00 2,593,394.00

Секретар міської ради Роман Іванюк

  

"Про бюджет Бурштинської міської 
територіальної громади на 2023 рік"

Фінансування за типом кредитора

Фінансування за типом боргового зобов’язання

ФІНАНСУВАННЯ
місцевого бюджету на 2023 рік

Код
Найменування згідно з Класифікацією 

фінансування бюджету
Усього

Загальний 
фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку



71000
1615811

115897
96538

299387
450000
47000

71485
278115
40765

149500
49500
98500
40600
25000
59500
40352
25958
25959
81616

241053
19368

125000
18800
60000
80000

120000
1450000

47620

340000

195000
61126
94589

190122

400000
100000

173699
257161
315384

1000000

190000
35250

20000

199767
207823

50000



20000
20000
45704

100000
1504902

170000
12000
22000

199987
199000

30000
250000

272063

150000

511395
49850
50000

200000

89000

207680
54000

199965

1000000
1000000 2000000
7312593 10719198


	Лист1
	Лист2

